et al. Ande. Tiraquelius in specie citat Alexandrum hic in tract. Lign.

5. glo. prima, & v[er]tam. Sed non est hic in re omnitudinis Fulgo-

sius confil. 3.4. dominica Catharina, column. prima, & confil. 4.0. colum. 3.0.

testificari. & confil. 1.19. propter quod Federicus. Iafon in l. si auie. C. de

tucesco edit. num. 1. & 2.1. pater eius. colum. 2. C. de hæred. in-

fluit. vbi limitat hoc non procedere quando efficitus particularis, & repu-

gnat & prioritas gradus, & presumpta voluntas relatoris, ex ordinaria

charitate in contrarium. Iafon in l. Gallus. §. instituens. s. col. 5. ff. de libe-

ratis & posthuminis.

1. qui hæred. ff. de cide. & demoni. Alexander hic mult. col. Barto-

lo quem allegat, quod forma specificis sit obliterata, per texum in

dicta qui hæred. Idem filius Alexander in l. prima. col. fina. C. de

discus. hæred. in tract. Fortunus Gareius, in l. Gallus.

& quid si tam. ff. de libris & posth. num. 1.7. & hanc conclusionem

Dostores multipliciter declarant. Primo. non habet locum,

quando testator magis electum, quam formam consideraverit. Secundo,

vbi habeat locum in conditionibus, quae in dando cōsūlūm, locis in alijs

conditionibus, que non constituantur in dando, ita Iafon in l. si mater, colum. 1. C. de hæred. & fab[er] aliam hanc rem afferat Iafon in l. p[ro]p[ter]a.

col. 1. num. 7. verbi, ad quod conditio. ff. de nulgit. Restringitur non

procedere, quanto ita per cum cui adimplenda est. Iafon in l. si fundi.

§. 1. uno ff. de leg. i. i. uno ff. de libo. i. i. uno ff. de leg. 1. & 5. le-

gat. colum. 2. num. 5. in 2. nor. de leg. 1. & Andr. Alciatus p[er]regu-

lam & fallaciam lib. 3. de lib. 2. signific. uerf. quarta principalis tegula

est. Ad hos locos me remitto.

Primo in d. subtilissime. Decus confil. 2.8. in ciuitate Placentia,

col. 4. num. 6. & confil. 1.2. in calu prop[ter]o. ubi in specie citat Alex. hic.

Ad aliud statutum aliud imponeat. Alexander in rubr. col. 6. num. 17. ff. de

noni operis p[ro]p[ter]a, & in l. Gallus. §. instituens. ff. de lib. & posth. &

confil. 1. lib. 1. & 17. lib. 1.

Ne deponit condicione nisi filii quam nepotes. Sequitur Decus confil.

9. colum. 3. uerf. & hoc idem comprobatur, sed docui in confil. 5.6.

colum. 3.1.5.

A

Accedit quod nos rurur. Argumentum hoc non stringit, sed inducit, &

suader, & praecedentibus dependeat. dixi tamen hoc libro primo,

confil. 4.8.

I

L. si quis seruum. §. 2. Duxi confil. 4.5. hoc lib. 1.

Et classis codiculus que habet locum. Sequitur in specie Alexan-